
— 8279 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79

a) osi¹gaj¹ dochody nie ni¿sze ni¿ 150% najni¿szej emerytury
w gospodarstwach wieloosobowych w przeliczeniu na
cz³onka gospodarstwa domowego, natomiast w gospo-
darstwach jednoosobowych nie ni¿sze ni¿ 200% najni¿szej
emerytury

b) ze wzglêdu na ilo�æ osób w rodzinie przy zapewnieniu na
osobê minimum 5 m2 powierzchni mieszkalnej, zakwalifi-
kuj¹ siê do przydzia³u takiego lokalu na zasadach okre�lo-
nych w Rozdziale III Lokale mieszkalne.

§15. Realizacja uprawnieñ do zawarcia umów najmu z
osob¹ spoza listy mo¿e nast¹piæ, je¿eli jest to podyktowane
konieczno�ci¹ wykonania wyroku s¹du lub innymi szczegól-
nymi wzglêdami.

§16. Zmiana przeznaczenia lokalu o charakterze mieszkal-
nym na cele u¿ytkowe mo¿e nast¹piæ wy³¹cznie po uzyskaniu
zgody Gminy.

Poz. 1545, 1546

§17. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy ¯erków.

§18. Traci moc uchwa³a Nr XVI/126/05 Rady Miejskiej
¯erkowa z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie zasad wynajmo-
wania lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu
Miasta i Gminy ¯erków. (Dz. Urz.. Woj. Wlkp. Nr 78, poz. 2247.

§19. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

2. Uchwa³ê podaje siê do publicznej wiadomo�ci poprzez
jej zamieszczenie na tablicy og³oszeñ Urzêdu Miasta i Gminy
¯erków.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej ¯erkowa

(-) mgr Barbara Urbañska

1546

UCHWA£A Nr XIV/106/08 RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowo�ci Odolanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy i Miasta
Odolanów uchwala, co nastêpuje:

§1. Drodze gminnej obejmuj¹cej dzia³kê Nr 1154/12 stano-
wi¹cej dojazd do ul. Bartosza w Odolanowie, nadaje siê
nazwê �ulica Parkowa�.

§2. Po³o¿enie ulicy wymienionej w §1 okre�la Za³¹cznik do
niniejszej Uchwa³y.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
i Miasta Odolanów.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po up³ywie
14 dni od dnia jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(-) mgr Jan Prokop



— 8280 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79 Poz. 1546


